S. 0062   

Protokół nr 183/06 z posiedzenia Zarządu Powiatu

we Włocławku w dniu 8 marca 2006 roku

Starosta Włocławski Piotr Stanny, o godzinie 12.00 otwiera posiedzenie zarządu powiatu oraz wita wszystkich zebranych. Starosta stwierdza, że w obradach zarządu uczestniczy pięciu członków, co wobec ustawowego składu zarządu powiatu wynoszącego pięć osób stanowi wymagane quorum, obrady są zatem prawomocne. Lista obecności członków zarządu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd powiatu jednogłośnie przyjmuje zaproponowany porządek obrad. Przedstawia się on następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu oraz przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu.
3. Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 16 lutego 2006 roku do dnia 7 marca 2006 roku wraz z projektem uchwały Rady Powiatu we Włocławku.
4. Rozpatrzenie na wniosek Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu ofert złożonych przez organizacje pozarządowe, jednostki organizacyjne do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w roku 2006.
5. Rozpatrzenie na wniosek Wydziału Rozwoju Lokalnego, Integracji Europejskiej i Promocji ofert organizacji pozarządowych (podmiotów) złożonych do otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w roku 2006 wraz z podjęciem stosownych uchwał.

6. Rozpatrzenie na wniosek Wydziału Rozwoju Lokalnego, Integracji Europejskiej i Promocji projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę Rady Powiatu 
w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Włocławskiego na lata 2004-2006”. 

7. Rozpatrzenie na wniosek Skarbnika Powiatu projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2006.

8. Sprawy różne, doraźne i informacyjne.

Ad. 2/

Zarząd, po zapoznaniu się, jednogłośnie przyjmuje protokół nr 182/06 z posiedzenia w dniu 1 marca 2006 roku. 

Ad. 3/
Wprowadzenia do tematu dokonuje Starosta. Informuje, że przedłożone sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku dotyczy jego działalności w okresie od dnia 16 lutego 2006 roku do dnia 7 marca 2006 roku i stanowi załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku. Wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Włocławskiego Starosta składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne sprawozdanie z działalności zarządu powiatu w okresie od poprzedniej sesji. Przedłożone sprawozdanie obejmuje w sumie dwa posiedzenia, jakie odbyły się w wyżej wskazanym czasookresie. Starosta wyjaśnia, iż powyższa procedura jest typową procedurą przyjętą przez zarząd w każdym z okresów międzysesyjnych, w cyklach sprawozdawczych. 
Starosta otwiera dyskusję. Wobec braku głosów w dyskusji przystępuje do przeprowadzenia procedury głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjmuje projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 16 lutego 2006 roku do dnia sesji wraz z załącznikiem nr 1 stanowiącym sprawozdanie zarządu w okresie od dnia 16 lutego 2006 roku do dnia 7 marca 2006 roku. Zarząd upoważnia jednocześnie Starostę Włocławskiego do przedłożenia Radzie Powiatu w dniu sesji sprawozdania z działalności zarządu za okres od dnia 8 marca 2006 roku do dnia sesji, stanowiące załącznik nr 2 do ww. uchwały. Zarząd upoważnia również Starostę Włocławskiego do przekazania powyższego materiału Przewodniczącemu Rady Powiatu.
Ad. 4/
Wprowadzenia do tematu dokonuje pani Maria Jolanta Pijaczyńska naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. Wyjaśnia, że na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd Powiatu we Włocławku w dniu 11 stycznia 2006 roku ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym, uchwała Nr 494/06 Zarządu Powiatu we Włocławku. Termin nadsyłania ofert upłynął dnia 15 lutego 2006 r. Na zadania, wskazane przez Zarząd Powiatu w ogłoszeniu,  zlecane w formie wsparcia oraz w formie powierzenia wpłynęło łącznie 30 ofert organizacji pozarządowych oraz jednostek organizacyjnych podległych organom administracji publicznej. Zważywszy, iż przepisy ustawy obligują do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne  wymienione w art. 4 przywołanej ustawy, przeprowadzenie owej procedury zakończonej wyborem ofert jest konieczne. Zarząd Powiatu, stosownie do treści art. 15 w/w ustawy rozpatruje oferty i dokonuje wyboru kierując się przesłankami zawartymi w ustawie oraz w ogłoszeniu. Przyjęcie uchwały wywołuje skutki finansowe w budżecie powiatu, których wielkość została przewidziana w budżecie powiatu. 
Naczelnik informuje, że oferenci składali oferty zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wzoru oferty, realizacji zadania publicznego ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania wykonania zadania. W ogłoszeniu zawarto zapis, że oferty złożone na innych drukach, niekompletne i złożone po terminie nie są rozpatrywane. Naczelnik wyjaśnia, że w przedstawionej analizie należy uwzględnić również ofertę OSP Świątkowice, termin złożenia oferty 13 luty br., na wykonanie zadania VIII Powiatowa Wystawa „Stoły wielkanocne na Kujawach”. Kontynuując naczelnik podkreśla, że zarząd powiatu zlecił dwa zadania w formie powierzenia: stoły wielkanocne oraz stoły wigilijne. Na zadanie stoły wigilijne wpłynęła jedna tylko oferta Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Lubrańcu, wielkość dotacji – 3.000,00 zł, oferta opiewa na taką kwotę. Oferta jest prawidłowa pod względem formalnym, kalkulacja kosztów realizacji zadania jest adekwatna do zakresu rzeczowego zadania. Wydział proponuje przyjąć tą ofertę do realizacji, tym bardziej, że jest to jedyna oferta. Jest to ośrodek, który wiele razy współpracował z powiatem, zawsze z dobrym skutkiem.

Członkowie zarządu przychylają się do powyższej propozycji, nie zgłaszając uwag do przedstawionej oferty. Starosta przystępuje do przeprowadzenia procedury głosowania.  
Zarząd powiatu, po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie podejmuje uchwałę nr 514/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006.

Przystępując do omawiania kolejnych ofert, naczelnik informuje, że na następne zadanie – Słoty Wielkanocne wpłynęły dwie oferty: OSP Świątkowice oraz Brzeskiego Centrum Kultury w Brześciu Kujawskim. Obie oferty są poprawne pod względem formalnym, aczkolwiek różnią się w kosztach całkowitych. Obaj oferenci wnioskują o kwotę 3.000 zł, natomiast koszt całej imprezy w przypadku OSP Świątkowie jest wyższy, większy wkład własny środków finansowych. Naczelnik, na podstawie przedłożonej oferty, informuje, że zdecydowanie większy zakres imprezy proponuje OSP Świątkowice. 
Wicestarosta podnosi, że należy rozważyć czy bardziej chodzi o mniejsze koszty, czy też o taką realizację zadania, która w znaczeniu swoim będzie miała szerszy rozdźwięk. Wicestarosta uważa, że większy zakres oferuje OSP Świątkowice. Zwraca się z pytaniem do naczelnika czy w tym zakresie ci oferenci realizowali już takie zadanie? Naczelnik wyjaśnia, że obie jednostki realizowały już tego rodzaju zadania, wykonywały je prawidłowo. Stoły wielkanocne były już organizowane przez Brzeskie Centrum Kultury, natomiast OSP Świątkowice tego rodzaju zadania nie realizowała. Naczelnik podkreśla, że OSP proponuje większy zakres imprezy, planuje m.in. przygotowanie widowiska obrzędowego, zorganizowanie kiermaszu ozdób wielkanocnych, zorganizowanie wystawy twórców ludowych, natomiast Brześć proponuje tylko występy artystyczne.  
Pani Janina Mierzwicka podkreśla, że faktycznie obaj oferenci organizowali szereg imprez o różnych zakresach, natomiast podczas organizowanych w Brześciu stołów wielkanocnych z uwagi na warunki lokalowe nie było organizowanych wystaw, było zbyt mało miejsca. Natomiast jeżeli OSP proponuje organizację imprez towarzyszących - wystawy, kiermasze, niewątpliwie ma to większe znaczenie dla promocji powiatu. 
Starosta zwraca się do naczelnika o wyrażenie opinii wydziału, którą z ofert wydział proponuje do realizacji? 

Naczelnik potwierdza, że przedstawiona przez OSP Świątkowice oferta ma szerszy zakres. Każda taka impreza jest promocją nie tylko gminy, ale i powiatu. Wydział przyjmuje zasadę, że im większy zakres ma realizacja danego zadania tym lepsza jest promocja powiatu. Kolejnym argumentem jest realizacja zadań kolejno przez poszczególne gminy. Realizacja zadania przez OSP Świątkowice daje szerszy rozmach, dlatego też wydział opowiada się za tą ofertą. 

Członkowie zarządu przychylają się do powyższej propozycji. Wobec braku kolejnych pytań Starosta przystępuje do przeprowadzenia procedury glosowania. 
Zarząd powiatu, po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu czterema głosami „za”, przy jednym wstrzymującym się (pan Piotr Stanny) podejmuje uchwałę nr 515/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006.
Zarząd powiatu, po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu czterema głosami „za”, przy jednym wstrzymującym się (pan Piotr Stanny) podejmuje uchwałę nr 516/06 w sprawie odrzucenia oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006.
Naczelnik przedstawia kolejne oferty na organizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym zlecanych w formie wsparcia a mianowicie: 
· ofertę Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Izbicy Kujawskiej na wykonanie zadania publicznego pod nazwą Ogólnopolski XXIII Festiwal Piosenki Dziecięcej „Mikrofon dla Najmłodszych” – Izbica 2006;

· ofertę stowarzyszenia  ZHP Chorągiew Kujawsko - Pomorska Komenda Hufca Włocławek Powiat z siedzibą w Choceniu, na wykonanie zadania nazwą Powiatowy Festiwal Piosenki Harcerskiej i Turystycznej;

· ofertę Brzeskiego Centrum Kultury w  Brześciu Kujawskim na wykonanie zadania pod nazwą  I Powiatowy Przegląd Teatrów Dziecięcych „MASKA” 2006;

· ofertę Brzeskiego Centrum Kultury w Brześciu Kujawskim na wykonanie zadania  pod nazwą III Spotkania Teatrów Ulicznych „ GRAMOFFON 2006 ” Powiatowa Wystawa Twórców Ludowych.

Wydział proponuje przyjąć powyższe oferty do realizacji, są to w większości imprezy cykliczne. Jedyną nową imprezą jest Przegląd Teatrów Dziecięcych „Maska” 2006. 

Członkowie zarządu przychylają się do powyższych propozycji. Starosta przystępuje do przeprowadzenia procedury glosowania. 
Zarząd powiatu, po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie podejmuje następujące uchwały:

· uchwałę nr 517/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 518/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 519/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 520/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006.
W dalszej kolejności naczelnik wyjaśnia, że po dokonaniu analizy ofert jednostki organizacyjnej Gminy Baruchowo Gminnego Ośrodka Kultury w  Baruchowie na wykonanie zadania publicznego o charakterze ponadgminnym, zlecanego w formie powierzenia, pod nazwą Dożynki Powiatowo-Gminne w Baruchowie oraz dwóch ofert na wykonanie zadań publicznych o charakterze ponadgminnym, zlecanych w formie wsparcia, pod nazwą V Powiatowy Festiwal Piosenki Dziecięcej „Baruchowo 2006” i IV Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych „Nasza Ziemia To Kujawy”, stwierdzono, że oferty te nie spełniają wymogów formalnych. Oferent nie dołączył bowiem do wyżej wymienionych ofert wymaganych załączników, mianowicie: aktualnego odpisu z rejestru  lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny oferenta i umocowania osób go reprezentujących; sprawozdania  merytorycznego z działalności oferenta za ostatni rok; sprawozdania finansowego (bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków i strat) za ostatni rok. Wobec powyższego Wydział Edukacji, Kultury i Sportu proponuje odrzucić oferty Gminnego Ośrodka Kultury w Baruchowie na realizację  ww. zadań.

Członkowie zarządu uwzględniając powyższą argumentację przyjmuje propozycję odrzucenia ww. ofert. Starosta przystępuje do przeprowadzenia procedury glosowania. 
Zarząd powiatu, po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie podejmuje uchwałę nr 521/06 w sprawie odrzucenia ofert na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006.
Naczelnik informuje, że wobec odrzucenia powyższych ofert, na chwilę obecną nie będą organizowane dożynki powiatowo – gminne, pozostaje więc kwota 4.000 zł. Uważa, że takie dożynki powinny być zorganizowane. Naczelnik wyjaśnia, że jest możliwość zawarcia porozumienia z jakąkolwiek gminą i takie dożynki zorganizować, tylko w takiej sytuacji należy dokonać stosownych przesunięć w budżecie. Pozostaje również kwota 2.200, która była proponowana na dwa kolejne zadania, tj. V Powiatowy Festiwal Piosenki Dziecięcej „Baruchowo 2006” i IV Powiatowy Przegląd Zespołów Folklorystycznych „Nasza Ziemia To Kujawy”. W sumie daje to łączną kwotę 6.200 zł. Te środki można wykorzystać na organizację pozostałych zadań.  
Wobec powyższego zarząd zobowiązuje wnioskodawcę do przedłożenia na jedno z najbliższych posiedzeń propozycji zagospodarowania nierozdysponowanej kwoty w wysokości 6.200 zł, z uwzględnieniem potrzeby organizacji dożynek powiatowo – gminnych. 

Naczelnik przystępuje do omówienia kolejnych ofert w ramach działu Upowszechnianie Kultury Fizycznej i Sportu. Wszystkie oferty dotyczą imprez cyklicznych, które się sprawdziły, które z roku na rok są coraz lepiej organizowane. Oferty te spełniają kryteria formalne i merytoryczne. W ramach zadań publicznych o charakterze ponadgminnym zlecanych w formie powierzenia wpłynęła oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego z siedzibą w Kowalu, na wykonanie zadań: Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej – finały powiatowe; „ Gimnazjada ” -  finały powiatowe; „ Licealiada ”    - finały powiatowe; Podsumowanie współzawodnictwa sportowego za rok szkolny 2005/2006 w ramach Igrzysk  Młodzieży Szkolnej, „ Gimnazjady”, „ Licealiady”. Kwoty o jakie wnioskuje oferent wydział proponuje przyjąć we wskazanej przez oferenta wysokości. Wydział proponuje przyjąć te zadania do realizacji. Proponuje się również przyjęcie wszystkich ofert jakie wpłynęły na realizację zadań publicznych realizowanych w formie wsparcia. 

Członkowie zarządu przychylają się do powyższych propozycji, nie wnosząc uwag do przedstawionych ofert. Starosta przystępuje do przeprowadzenia procedury glosowania. 
Zarząd powiatu, po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie podejmuje następujące uchwały:

· uchwałę nr 522/06 w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 523/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 524/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 525/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 526/06 w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 527/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 528/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 529/06 w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 530/06 w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 531/06 w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 532/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006.

Na zakończenie naczelnik informuje, że do wykorzystania pozostaje kwota 1.432 zł, którą wydział proponuje przenieść w ramach poszczególnych paragrafów i wykorzystać na organizację imprez własnych, zakup nagród, w ramach organizacji Samorządowego Turnieju Piłki Siatkowej, czy też Powiatowego Święta Sportu. Zarząd akceptuje powyższą propozycję Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 
O godzinie 13.00 Starosta ogłasza przerwę w obradach zarządu. O godzinie 13.10 obrady zarządu zostają wznowione w dotychczasowym składzie.

Ad. 5/

Wprowadzenia do tematu dokonuje pan Piotr Chrzanowski naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Integracji, Europejskiej i Promocji. Informuje, że w wyniku ogłoszonego przez zarząd powiatu otwartego konkursu ofert, wpłynęły 4 oferty organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym wskazanych w ogłoszeniu. Art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie przewiduje obowiązek rozpatrzenia ofert przez organ administracji publicznej. Przedłożone projekty uchwał są propozycją Wydziału Rozwoju Lokalnego, Integracji Europejskiej i Promocji. Przyjęcie uchwał wywołuje skutki finansowe w budżecie powiatu, których wielkość została przewidziana w budżecie powiatu. Naczelnik informuje, że wpłynęły następujące oferty:

· oferta stowarzyszenia Oddział Włocławski Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych z siedzibą we Włocławku na wykonanie zadania publicznego w formie wsparcia pod nazwą: XXXII Zlot Złotego Liścia Jesieni dla dzieci i młodzieży szkół specjalnych, proponuje się dotację w wysokości 300 zł;

· oferta stowarzyszenia Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Oddziału Kujawskiego z siedzibą we Włocławku na wykonanie zadania publicznego w formie wsparcia  pod nazwą: Ogólnopolski Spływ Kajakowy rz. Zgłowiączką, proponuje się dotację w wysokości 300 zł;

· oferta stowarzyszenia Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego Oddziału Kujawskiego z siedzibą we Włocławku na wykonanie zadania publicznego w formie wsparcia pod nazwą: Regionalny Konkurs Krasomówczy, proponuje się dotację w wysokości 300 zł;

· oferta stowarzyszenia ZHP Chorągiew Kujawsko-Pomorska  Komenda Hufca Włocławek Powiat  z siedzibą w Choceniu na wykonanie zadania publicznego w formie wsparcia pod nazwą: Letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Włocławskiego w 2005 r., proponuje się dotację w wysokości 851 zł

Wydział proponuje przyjąć powyższe oferty do realizacji. Wszystkie oferty spełniają wymogi formalne. Członkowie zarządu przyjmują powyższą propozycję wydziału.  
Starosta zapytuje o ofertę stowarzyszenia ZHP Chorągiew Kujawsko-Pomorska Komenda Hufca Włocławek Powiat  z siedzibą w Choceniu na wykonanie zadania publicznego w formie wsparcia pod nazwą: Letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Włocławskiego w 2005 r. Nawiązuje jednocześnie do planu podziału środków z PFOŚiGW, gdzie uwzględniono zadanie o podobnym brzmieniu, czy to jest to samo zadanie? Naczelnik wyjaśnia, że są to raczej dwa różne zadania, natomiast należy tą informację skonfrontować z Wydziałem Ochrony Środowiska. Oferent nie podaje bowiem innych źródeł finansowania. Ponadto po akcji powiat otrzyma szczegółowe rozliczenie. 
Wobec braku kolejnych głosów w dyskusji Starosta przystępuje do przeprowadzenia procedury głosowania. 

Zarząd powiatu, po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Rozwoju Lokalnego, Integracji Europejskiej i Sportu  jednogłośnie podejmuje następujące uchwały:

· uchwałę nr 533/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 534/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 535/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006;

· uchwałę nr 536/06 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w roku 2006.

Ad.6/
Wprowadzenia do tematu dokonuje pan Piotr Chrzanowski naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego, Integracji, Europejskiej i Promocji. Przedstawia projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej  uchwałę Rady Powiatu we Włocławku  w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Włocławskiego na lata 2004-2006” Wyjaśnia, że Rada Powiatu we Włocławku uchwałą Nr XV/185/04 z dnia 31 marca 2004 roku przyjęła „Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu na lata                  2004 – 2006”. Uchwałą Nr XXIX/317/05 z dnia 30 marca 2005 r. Rada Powiatu we Włocławku przyjęła tekst jednolity „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Włocławskiego na lata 2004-2006”, zmienionej uchwałą z dnia 27 kwietnia 2005 r. oraz uchwałą z dnia 4 czerwca 2005 r, i uchwałą Rady Powiatu we Włocławku nr XXXVII/413/05 z dnia 30 grudnia 2005 r. Wójt Gminy Włocławek zwrócił się do Starosty Włocławskiego z prośbą o dokonanie zmian w „Planie”. W uzasadnieniu wniosku wskazano, że dokonanie zmian jest niezbędne celem uzupełnienia uchybień formalnych we wniosku o finansowanie projektu „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąb Wielki, Nowa Wieś”. Niedokonanie zaproponowanych zmian może skutkować odrzuceniem wniosku o dofinansowanie inwestycji z przyczyn formalnych. Podjęcie uchwały  nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu.
Starosta otwiera dyskusję. Wobec braku głosów w dyskusji przystępuje do przeprowadzenia procedury głosowania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjmuje projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Włocławskiego na lata 2004 – 2006”. Zarząd upoważnia jednocześnie Starostę Włocławskiego do przekazania powyższego materiału Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad. 7/ 

Wprowadzenia do tematu dokonuje Skarbnik Powiatu. Informuje, że wprowadzone zmiany w uchwale budżetowej powiatu na 2006 rok związane są ze zmianą planu  dochodów i wydatków poprzez ich zwiększenie, dokonanie przeniesienia w planie pochodów i wydatków między poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zmiany w planie dochodów wprowadza się w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe poprzez dokonanie zwiększenia planu dochodów o kwotę 50.000 zł., w tym w § 6610 - dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, o kwotę 50.000 zł. Planowana dotacja celowa pochodziła będzie                             z m. Kowal – z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji technicznej oraz studium wykonalności na budowę hali sportowej przy Zespole Szkół w Kowalu. W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333- Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przeniesienia w planie dochodów między poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej, poprzez zmniejszenie planu dochodów o kwotę 611.600 zł., w tym w § 2440- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych, o kwotę 611.600 zł. i jednoczesne zwiększenie planu dochodów o kwotę 611.600 zł., w tym w § 2690 - środki Funduszu Pracy przekazane powiatom z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składem na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowych urzędów pracy o kwotę 611.600 zł. Przeniesienia w planie dochodów dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej Po wprowadzeniu powyższej zmiany plan dochodów budżetu powiatu będzie zamykał się kwotą 38.303.596 zł.

Po stronie wydatków dokonuje się zwiększenia planu wydatków oraz przeniesienia wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji- plan wydatków po wprowadzonych zmianach będzie się zamykał kwotą  40.843.809 zł. Zmiany w planie wydatków wprowadza się w dziale              801-Oświata i wychowanie w rozdziale 80130- Szkoły zawodowe poprzez dokonanie zwiększenia planu wydatków o kwotę 100.000 zł., w tym w § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 100.000 zł. Środki finansowe w tym paragrafie klasyfikacji budżetowej przeznacza się na wydatki związane z opracowaniem dokumentacji technicznej na budowę hali sportowej przy Zespole Szkół w Kowalu. Zadanie to będzie realizowane przez Zespół Szkół w Kowalu. W dziale                       750- Administracja publiczna, w rozdziale 75020 - Starostwa Powiatowe - dokonuje się na wniosek głównego księgowego Starostwa Powiatowego z dnia 21.02.2006r. przeniesienia w planie wydatków między poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej- poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł., w tym w § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł. i jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł., w tym w § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.000 zł. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na wydatki związane ze świadczeniami rzeczowymi, wynikającymi z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. W dziale 852- Pomoc Społeczna dokonuje się w rozdziale 85201- Placówki opiekuńczo-wychowawcze- przeniesienia wydatków między poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej – poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 700 zł., w tym w § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł. i jednoczesne dokonanie zwiększenia planu wydatków o kwotę 700 zł., w tym                   w § 4280- zakup usług zdrowotnych, o kwotę 700 zł. Zwiększone środki finansowe zostaną przeznaczone na zapłatę rachunków za okresowe badania pracowników- zmiany w planie wydatków dokonuje się na wniosek dyrektora Domu Dziecka w Lubieniu Kujawskim z dnia 14.02.2006r. Jednocześnie w rozdziale tym dokonuje się zwrotu dotacji dla m. Włocławka - nadmiernie przekazanej w m- cu grudniu 2005r. z tytułu pobytu dzieci z terenu m. Włocławka w Pogotowiu Opiekuńczym w Brzeziu (zgodnie z dokonanym ostatecznym rozliczeniem pobytu dzieci w tej placówce przez PCPR we Włocławku), w kwocie – 6.181 zł., w tym w § 2910 - zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie – 6.181 zł. W rozdziale                85202- Domy pomocy społecznej dokonuje się na wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie z dnia 10 lutego 2006r. przeniesienia w planie wydatków między poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.384 zł. w tym w § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.384 zł. i jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.384 zł w tym w § 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.384 zł. W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. W rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 24.980 zł., w tym w § 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 24.980 zł. Zwiększone środki finansowe przeznaczone są na pokrycie braków, głównie na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników zatrudnionych w jednostce w 2005r. na robotach publicznych, zwiększenia dokonuje się na wniosek dyrektora PUP z dnia 24.01.2006r.
Skarbnik informuje, że nadwyżka budżetowa za rok ubiegły wynosi 2.365.525 zł, w tym środki z Unii Europejskiej. Powiat realizuje trzy programy, stypendia uczniowskie i dla studentów oraz program realizowany przez PUP „Aktywni po latach”. Skarbnik wyjaśnia, że poza środkami unijnymi nadwyżka wynosi 2.334.532 zł. Na dzień dzisiejszy, biorąc pod uwagę, że część nadwyżki została zaangażowana przy konstruowaniu uchwały budżetowej na 2006 rok – 1.277.458 zł, dochodzi kwota 81.161 zł, kwota 50.000 na popracowanie dokumentacji na halę sportową w Kowalu, zwrot dotacji do Miasta Włocławka oraz środki finansowe dla PUP, w sumie nadwyżka wynosi 975.913 zł. 
Starosta otwiera dyskusję. Wobec braku głosów w dyskusji przystępuje do przeprowadzenia procedury głosowania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjmuje projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2006 rok. Zarząd upoważnia jednocześnie Starostę Włocławskiego do przekazania powyższego materiału Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad. 8/

W sprawach różnych Starosta informuje, że w dniu 4 marca br. odebrał certyfikat dla Starostwa Powiatowego we Włocławku za udział w akcji „Przejrzysta Polska”. Zarząd Powiatu przyjmuje powyższą informację do wiadomości.
Na zakończenie posiedzenia Starosta informuje, że na dzień jutrzejszy tj. 9 marca br. zostało zwołane kolejne już posiedzenie Powiatowego Zespołu Reagowania Kryzysowego, które odbędzie się w siedzibie Komendy PSP we Włocławku i poświęcone będzie dwóm zagadnieniom: sytuacji hydrologiczno – meteorologicznej w kontekście zagrożenia powodziowego dla gmin i Powiatu Włocławskiego oraz rozprzestrzenianiu się ptasiej grypy. Posiedzenie to będzie przeprowadzone w oparciu o skład poszerzony z udziałem wójtów oraz burmistrzów, w spotkaniu będą uczestniczyli również przedstawiciele powiatowych inspekcji i służb.  
Wobec wyczerpania tematów Starosta, dziękując wszystkim za przybycie, o godzinie                       14.00 zamyka posiedzenie Zarządu Powiatu i jednocześnie informuje, że o kolejnym posiedzeniu członkowie zarządu zostaną powiadomieni w stosownym terminie. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

 1.  Piotr Stanny                .………………………

 2.  Ryszard Machnowski ……….………………

 3.  Grażyna Sypczyńska  ……………………….

 4  Janina Mierzwicka       ..……………………..

                                                             5.  Bogdan Domżalski       ………………………

Protokół sporządziła:

Magdalena Lewandowska
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